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APERITIVOS APPETIZERS

Tostones Rellenos 
Stuffed plantain
(pollo, churrasco, camarones, 
carrucho, pulpo) (chicken, steak, 
shrimp, conch, octopus)

Pollo 

Churrasco 

Camarones 

Pulpo  

Arepas rellenas 
Stuffed flour fritters
(Pulpo, Camarones)
(Octopus, Shrimp)

 

Otros Others

Cocktails
Pulpo

Camarones

Mejillones Mussels     
 

Fish Tacos

Chorizos al Vino

Queso Frito

Mozarella Sticks

Sorullo Maiz

Frappé
(Strawberry, Parcha, Mango)

Piña Colada                                                       

Jugos Naturales                                               

Sodas / Refrescos)  

Tragos Tropicales

Calamares Fritos
Fried Squid

Alitas de Pollo
Chicken Wings

Surtido Karakoles
Mixed Appetizers

Surtido Malecón

Mojitos

Sangría

Vinos (Wines) 

Cervezas (Beers) 

TRAGOS DRINKS
Whiskey

Vodka

Rum

Ginebra

Brandy

Cordiales

entre otros.

$12.00
$20.00
$16.00
$18.00

$12.00
$16.00
$10.00

$6.00
$6.00

$8.00

$14.00
$16.00

Pastelillos Fritters
Carne o Pollo
Beef or chicken

Carrucho, Jueyes o Pulpo
Conch, Crabs, Octopus

Chapin Trunk Fish

Camarones Shrimp

Langosta Lobster

$2.50
$10.00

$10.00

$20.00

$27.00

$4.00

$3.00
$3.50

$4.00

$10.00

* En mariscos precios pueden variar según temporada.

BEBIDAS BEVERAGES
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MOFONGO RELLENO
STUFFED GREEN PLANTAIN

Camarones Shrimp

Langosta Lobster

Pulpo Octopus 

Carrucho Conch

Pescado Fish

Jueyes Crabs

Pollo Chicken

Churrasco Steak

Mixto Mixed Sea Food  

$20.00
$30.00
$20.00
$28.00
$18.00

$22.00
$14.00
$30.00
$29.00

MARISCOS SEA FOOD

Camarones Shrimp

Langosta Lobster

Pulpo Octopus 

Carrucho Conch

$20.00
$30.00

$20.00
$28.00

(Criollo, Al Ajillo, Mantequilla) (Tomato Sauce, Garlic Sauce, Butter Sauce)

ENSALADAS SALADS
Camarones Shrimp

Langosta Lobster

Cambimbora

Pulpo Octopus 

Carrucho Conch

$20.00
$30.00
$29.00

$20.00
$28.00

PESCADO FISH
Pescado Whole Fish
(Frito, Criollo, Al Ajillo) (Fried, Tomato Sauce, Garlic Sauce)

Filete de Pescado Fish Fillet
(Criollo, Al Ajillo, Mantequilla) (Tomato Sauce, 
Garlic Sauce, Butter Sauce)

$ según peso
as per weight

$18.00

* En mariscos precios pueden variar según temporada.
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A LA PARRILLA GRILLED FOOD
T-Bone Steak

Churrasco

Full Rack Costillas Ribs

$28.00
$30.00
$30.00

KARAKOL KIDS MENU
Nuggets de Pollo Chicken Nuggets

Nuggets de Pescado Fish Nuggets

Camarones Empanados Breaded Shrimp 

Alitas de Pollo Chicken Wings

$8.00
$12.00
$10.00
$12.00

POSTRES DESSERTS
Flan de Vainilla Vanilla Custard

Flan de Queso Cheese Custard 

Flan de Guayaba Guava Custard

Tres Leches Three Milks (Home Made) 

Cheesecake

Chocolate Tiramisú

$3.50
$3.50
$3.50
$3.50
$4.50
$4.50

Pechuga de pollo 
Chicken breast

Sirloin

$14.00

$28.00

ACOMPAÑANTES SIDE DISHES
Pasta Alfredo

Arroz y Habichuelas

Risotto a la Parmesana
Parmesan Risotto

Tostones

Ensalada Cesar Caesar Salad

Mazorca Cob

Arepas de Coco Coconut Fritter

Arepas Regulares Flour Fritter

Mofongo Mashed green Plantain

Papas Fritas  French Fries

Papa Asada Baked Potato

Majado de Vianda
Root Vegetable Mash
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Chillo Karakol
Chillo relleno de mariscos

ESPECIALIDADES
HOUSE SPECIALTIES

Trio Karakol
Combinación de pechuga de pollo, 
churrasco & camarones   

Mar y Tierra Karakol
Rabo de langosta acompañado
de churrasco a la parrilla  

Volcán Karakol 
Churrasco relleno de camarones 

Según peso
o tamaño

$45.00

$55.00

$40.00

* En mariscos precios pueden variar según temporada.
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ADVERTENCIA
El consumo de carne cruda o poco cocida, pollo ,pescado,mariscos o huevo puede aumentar su 
riesgo de enfermedades transmitidas por los alimentos “Foodborne”, especialmente si usted 
tiene una condición médica. El consumo es bajo su responsabilidad.

Rabos de langosta Karakoles
Karakoles grilled lobster tails 
with shrimp, octopus, conch & fish

Rabos de langosta a la parrilla
Grilled lobster tails

Langosta a la parrilla
Grilled lobster

Langosta Karakoles 
(Langosta rellena de pulpo, carrucho
y camarones) (Stuffed lobster with
shrimp, conch, octopus & fish)

$80.00

$70.00

Según peso
As per weight

Según peso
As per weight
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PASTAS
Jueyes Land Crabs

Mixto Mixed Sea Food

Pollo Chicken

Churrasco Steak

Langosta Lobster

Carrucho Conch

Pescado Fish

Camarones Shrimp

Pulpo Octopus

$30.00
$28.00
$18.00
$20.00
$20.00

$22.00
$27.00
$14.00
$30.00

ASOPA’O SOUP
Pulpo Octopus

Jueyes Land Crabs

Karakoles Mixed Sea Food

Pollo Chicken

Langosta Lobster

Carrucho Conch

Pescado Fish

Camarones Shrimp

$30.00
$28.00
$18.00
$20.00

$20.00
$16.00
$29.00
$14.00

CARNES MEATS
Carne Frita
Fried Pork

Chuleta Kan Kan 

$14.00Pechuga a la plancha 
Grilled chicken

$14.00

$18.00
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$25.00

CARTA DE VINOS WINE LIST

Espumoso
La marca Prosecco

Tintos Red
Campo Viejo Crianza

Campo Viejo Reserva

Casillero del Diablo
Cabernet Sauvignon 

Canyon Road
Cabernet Sauvignon 

Casillero del Diablo Merlot

Pata Negra Gran Reserva

Protos Cosecha       

Protos Crianza           

Protos Reserva

Undurraga Merlot   

Viña Mayor Rivera del Duero                    

Rioja Santiago Joven, 
Tempranillo           

Mirassou, Pinot Noir                                   

Humberto Canale Estate, 
Merlot             

Lamadrid, RESERVA, Malbec                

Valdehermoso, Tempranillo                  

Callia Magna, Shiraz           

Canyon Road 
Cabernet Sauvignon  

$24.00
$22.00
$18.00

$18.00

$18.00
$24.00
$22.00
$32.00
$59.00
$20.00

$46.00
$24.00

$22.00
$22.00

$29.00
$24.00
$26.00
$22.00

Blancos White
Casillero del Diablo 
Chardonay

Canyon Road Chardonay 

Kendall Jackson Chardonay

Kendall Jackoson Sauvignon

Le Rime Chardonay

Luna Di Luna Chardonay

Paso Señoranz

Rosemont Estate Chardonay

Undurraga Saugvignon

Mirassou Chardonay

Starborough, 
Saugvignon Blanc 

Lolo, Albariño

Redwood Creek Chardonay

Edna Valley Chardonay 

$18.00

$18.00
$28.00
$28.00
$24.00
$24.00
$30.00

$22.00
$20.00
$18.00
$25.00

$26.00
$18.00
$29.00

Rosados Rose
White Zinfandel 
Sutter Home

Marlus Peyol

Canyon Road, Whitezinfandel

Sangría Caribbean
Rum Cocktail
 Sangría de la Casa (Jarra)

$18.00

$22.00
$18.00

$20.00

Champagne
Segura Viudas

Luna Di Luna

$27.00
$26.00



MALECÓN DE NAGUABO
00718

MALECÓN DE NAGUABO
00718

TE ESPERAMOS

VISITA EL RESTO
DE NUESTRA FAMILIA

el cayo
RESTAURANT


